
    
    
    
    
    

PODER JUDICIÁRIOPODER JUDICIÁRIOPODER JUDICIÁRIOPODER JUDICIÁRIO    
TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL DA 1ª REGIÃOTRIBUNAL REGIONAL FEDERAL DA 1ª REGIÃOTRIBUNAL REGIONAL FEDERAL DA 1ª REGIÃOTRIBUNAL REGIONAL FEDERAL DA 1ª REGIÃO    

SEÇÃO JUDICIÁRIA DE MATO GROSSOSEÇÃO JUDICIÁRIA DE MATO GROSSOSEÇÃO JUDICIÁRIA DE MATO GROSSOSEÇÃO JUDICIÁRIA DE MATO GROSSO    
Subseção Judiciária de Barra do Garças/MTSubseção Judiciária de Barra do Garças/MTSubseção Judiciária de Barra do Garças/MTSubseção Judiciária de Barra do Garças/MT    

 
EDITAL Nº 003/2014  

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DO GABARITO DAS PROVAS OBJETIVA  
 

 
 
O Juiz Federal Diretor da Subseção Judiciária de Barra do Garças/MT – Paulo 

Augusto Moreira Lima, no uso de suas atribuições legais e tendo em vista o que consta no 
Edital nº 001/2013, que regula o 3º PROCESSO SELETIVO PARA INGRESSO NO 
ESTÁGIO DE DIREITO DA JUSTIÇA FEDERAL EM BARRA DO GARÇAS/MT,  resolve: 
    

I- DIVULGAR o gabarito da prova objetiva conforme anexos I deste Edital. 
 

 
 

Barra do Garças/MT, 19 de maio de 2014. 
 
 
 
 
 

PAULO AUGUSTO MOREIRA LIMA 
Juiz Federal Diretor da Subseção Judiciária de Barra do Garças 



    
    
    
    
    

PODER JUDICIÁRIOPODER JUDICIÁRIOPODER JUDICIÁRIOPODER JUDICIÁRIO    
TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL DA 1ª REGIÃOTRIBUNAL REGIONAL FEDERAL DA 1ª REGIÃOTRIBUNAL REGIONAL FEDERAL DA 1ª REGIÃOTRIBUNAL REGIONAL FEDERAL DA 1ª REGIÃO    

SEÇÃO JUDICIÁRIA DE MATO GROSSOSEÇÃO JUDICIÁRIA DE MATO GROSSOSEÇÃO JUDICIÁRIA DE MATO GROSSOSEÇÃO JUDICIÁRIA DE MATO GROSSO    
Subseção Judiciária de Barra do Garças/MTSubseção Judiciária de Barra do Garças/MTSubseção Judiciária de Barra do Garças/MTSubseção Judiciária de Barra do Garças/MT    

 
ANEXO I 

 
 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 
D A C D B D A D B A A C D B C C D B D C B A D C B 

26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40 41 42 43 44 45 46 47 48 49 50 

A D C B C C D B C C B D C C D C C D B A C D C A A 
 




